7.6-F1

CO,-Footprint Koninklijke Smals 2023

SCOPE 1

Personenauto's

Brandstof (diesel)

Brandstof (bezine)

Personenauto’s brandstof (totaal)

Stortvoertuigen
Totaal brandstof (diesel)

Vaartuigen

Totaal liters brandstof (diesel)
Totaal liters brandstof (biodiesel)
Vaartuigen brandstof (totaal)

Panden
Aardgas (nM3)

TOTAAL - SCOPE 1 - ton CO2/ jaar

SCOPE 2

Elektriciteit opgewekt (zonnepanelen)

Elektriciteit ingekocht
Groene stroom

Grijze stroom
Elektriciteit ingekocht (totaal)

Zakelijke vervoer - Personenvervoer collectief

Trein

Boot

Zakelijke vervoer - Personenvervoer collectief (totaal)

Zakelijk vervoer - Vliegtuig
<700 km

700-2500 km
>2500 km
Zakelijk vervoer - Vliegtuig (totaal)

Zakelijk vervoer - Prive auto's

Totaal km met prive auto's (branstof niet bekend)
Totaal km met prive auto's (diesel)

Totaal km met prive auto's (benzine)

Zakelijk vervoer - Prive auto's (totaal)

TOTAAL - SCOPE 2 - ton CO2/ jaar

Grafische weergave CO2-emissies:

eenheid

13.351
11.547
24.898

13.387

550.241
20.257
570.498

13.995

eenheid

243.896

3.271.600
610.202
3.881.802

1.664
8.600
10.264

976
16.130

17.106

224.296
0
0
224.296

eenheid

liter
liter
liter

liter

liter
liter
liter

nM3

eenheid

kwh

kwh
kWh
kwWh

km
km
km

km
km
km
km

km
km
km
km

Bijdrage CO2-emissie

CO, ton (%)
44 19

32 14

76 33

44 19
1.792 78,9

7 03

1.799 79,2
29 13

1947 85,7

Bijdrage CO2-emissie

CO2 ton (%)
0 0,0

0 0,0
278 12,2
278 12,3
0 0,0
12 0,5
12 0,5
0 0,0

3 0,1

0 0,0

3 0,1
43 1,9
0 0,0

0 0,0
43 1,9
337 14,8

m Vaartuigen - Brandstof
= Stortvoertuigen - Brandstof
= Personenauto's - Brandstof (totaal)
m Zakelijk vervoer - Prive auto's (totaal)
= Elektriciteit ingekocht (totaal)
¥ Aardgas nM3
Zakelijk vervoer - Vliegtuig (totaal)
Zakelijk vervoer - personenvervoer collectief

v1.0
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SCOPE 3

Transport Materieel

Brandstof (diesel)

Totaal km (trekker met oplegger zwaar)

Verhuurd materieel

Brandstof (diesel)

Brandstof (biodiesel)

Verhuurd materieel brandstof (totaal)

Elektriciteit
Groene stroom
Grijze stroom
Elektriciteit totaal

Zakelijk personenvervoer
Totaal kilometers (brandstof niet bekend)

TOTAAL - SCOPE 3 - ton CO2 / jaar

Grafische weergave CO2-emissies:

eenheid

23.420
147.502

395.688
11.402
407.090

3.094.084
988.208
4.082.292

173.735

eenheid

liter
kilometer

liter
liter
liter

kWh
kWh
kWh

km

Bijdrage
CO, ton

76

18

1288

1292

451
451

34

1871

CO2-emissie
(%)

4.1
1,0

68,9
0,2
69,1

0,0
241
241

1,8

100,0

A

u Transport materieel - Brandstof

u Transport materieel - kilometers

= Verhuurd materieel - brandstof

u Verhuurd materieel - elektriciteit

u Zakelijk personenvervoer - kilometers




